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JULKLAPPSTIPS TILL WHISKYÄLSKAREN 2009 

GOD JUL ÖNSKAR VI PÅ CALNERWHISKY! 
 
 
Prisklass upp till 400 kr 
 
Glen Grant nr 566, 269 kr 
En klart underskattad skotsk maltwhisky i mitt tycke. Friska, fruktiga bourbonfat ger en lätt 
sommarwhisky att dricka medan man väntar på grillen. 
 
Black Bottle nr 80654, 279 kr 
En blended whisky med power och bra balans! Innehåller whisky från de 7 klassiska 
destillerierna på Islay. Lättdrucken och ett riktigt fynd prismässigt. Beställningssortiment. 
 
The Ileach nr 515, 349 kr 
En single malt från Islay men ursprungsdestilleriet anges inte. Vi i Bodens whiskybröder 
debatterar om det är Laphroaig eller Lagavulin av ung årgång. Hursomhelst, en maffig och 
välbalanserad whisky med mörk sötma, rök och tjära. 
 
Benriach Curiositas 10 år nr 10405, 389 kr 
En rökig whisky från fastlandet, minsann! Lättare och friskare än sina kusiner från Islay men 
visst finns en lätt trärökighet där. Härlig och annorlunda! 
 
 
Prisklass 401‐600 kr 
 
Springbank 10 år nr 20410, 450 kr 
Baswhiskyn från ett av de få skotska destillerierna som fortfarande är familjeägt. Allt i 
tillverkningen görs på plats, vilket man är ensam om i Skottland. Inga färgämnen, ingen 
kallfiltrering, ”the real stuff”! Den här varianten brukar röna stor uppmärksamhet på mina 
whiskyprovningar; komplex, välbalanserad och smakrik whisky som man kan smutta på och 
njuta av en lång stund! 
 
Laphroaig Quarter cask nr 10497, 455 kr 
Jag brukar inte sticka under stol med att jag tycker den vanliga buteljeringen av Laphroaig på 
10 år är ganska trist. Det här är dock andra bullar! Betydligt yngre men lagrad sin sista tid på 
små fat ger en bättre nyanserad whisky som håller ihop rök, fat och de söta tonerna. Bästa 
Laphroaig tillgänglig just nu! 
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Glenfiddich 15 år nr 70558, 479 kr 
Ännu en whisky som förtjänar mer uppmärksamhet än den fått. Den här varianten av 
Glenfiddich är mild, komplex och kombinerar gräddig sötma med en sälta och lite 
kryddighet. En spännande whisky! Beställningssortiment. 
 
Glendronach 15 år Revival nr 86739, 529 kr 
Den perfekta julwhiskyn! Här är det sherry, russin, torkad frukt, choklad, kryddor… ja ni hör 
ju själva! Det bästa sherrylagrade på Systembolaget just nu!! Beställningssortiment. 
 
Ardbeg Blasda nr 86426, 579 kr 
Normalt dundrar Ardbeg på med hög torvighet, det här är varianten med endast en låg halt 
av tjärämnen. Det är en riktigt frisk whisky med frukt och vanilj men ändå en touch av torv. 
Kul och lättdrucken! 
 
Lagavulin Distillers Edition 1993 nr 10193, 699 kr 
Jag har inte provat denna årgång men tidigare årgångar av denna Islaygigant hör till de topp 
20 bästa whiskys jag smakat. Någonsin. Allt du vill ha finns här med en eftersmak som räcker 
till nästa dag. Skynda eftersom dessa årgångar alltid är i begränsad upplaga! 
 
 
Prisklass 601‐900 kr 
 
Longrow CV nr 86028, 625 kr 
Longrow kommer också från destilleriet Springbank men malten håller en högre röknivå än 
Springbankwhiskyn. Den här varianten av Longrow är en mix av 6‐årig bourbonlagrad, 10‐
årig rom‐ och portvinslagrad samt 14‐årig sherrylagrad whisky. Det borgar för en komplex 
och spännande whisky med stor smak som förvaltar både sötman, ekfaten och rökigheten 
väl. Beställningssortiment. 
 
Amrut cask strength nr 86918, 789 kr 
En indisk single malt med god potential. Den är både tung och fräsch, fruktig, maltig och med 
kryddor och sherry. Spännande inslag i den Skottlandsdominerade maltwhiskyvärlden! 
Beställningssortiment. 
 
Glengoyne 21 år nr 20488, 799 kr 
En njutarwhisky av hög klass! Elegant stil med friska frukter i doften och mäktig vuxet mörk 
stil i smaken. Jättelång eftersmak med kryddor och fat, en whisky för sena kvällar i en fåtölj i 
läshörnan eller framför brasan. Beställningssortiment. 
 
Strathisla 25 år nr 466, 875 kr 
En av de mest prisvärda whiskies du kan hitta i den här åldersklassen! Bra balanserad med 
sherry, kryddor, russin och en hel del ekfat. En robust, sann gentleman bland whiskies! 
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Balvenie Port wood 21 år nr 10464, 899 kr 
Elegant, avrundad whisky med sötma, fat i en anmärkningsvärt fräsch stil. Prestigewhisky 
som håller måttet. 
 
Macallan 18 år nr 468, 998 kr 
De som hört mig på whiskyprovningar vet att jag tycker att prislappen på denna whisky är 
alldeles för saftig. Icke desto mindre är det en smakrik, fyllig, välbalanserad och komplex 
whisky lagrad på sherryfat vilket ger samma smaskiga julkänsla som Glendronach (se ovan). 
Sen är det upp till tomten vad julbuteljen får kosta… 
 
 
Prisklass över 900 kr 
Highland Park 25 år nr 70135, 1499 kr 
Jämför priset med Strathisla i samma ålder (ovan)… Jämför gärna även med Macallan 25 år… 
Highland Park åldras väldigt väl och det här är en fantastisk whisky i alla avseenden: fyllig, 
massor av dofter och smaker, komponerad som en symfoni och hur lång eftersmak som 
helst. Absolut toppklass! Beställningssortiment. 
 
Crioch Aibhne 1967 nr 80691, 1650 kr 
Whiskyn med det helt outtalbara namnet kommer från destilleriet Old Fettercairn. Det här 
är en väl bevarad ”gamling” som fortfarande har spänst som matchar ekfaten. Mjuk, elegant 
smak som är både söt och lite stram. Inget för nybörjaren kanske men om man ger den tid 
att luftas i glaset och inte tillsätter något vatten får man lön för mödan! Framförallt dofterna 
är hur många som helst och gör att det nästan känns synd att dricka upp den! Fast bara 
nästan… Beställningssortiment. 
 
Port Ellen 25 år sherry nr 86336, 1798 kr 
Kultdestilleriet på Islay som slutade göra whisky 1983 och numera levererar malt till öns alla 
destillerier. Port Ellen är inte lika brutal som Laphroaig, inte lika kraftfull som Ardbeg eller 
Lagavulin, inte lika sprättig som Caol Ila. Det är istället en whisky som avslöjar alla sina 
nyanser eftersom och den evigt långa eftersmaken ger dig en skjuts ut i skärgården bland 
bryggor, rep, tjära, tång och salta stänk. Fantastisk, särskilt just som sherrylagrad. Dessutom 
sinar de sista lagren nu… Beställningssortiment. 
 
Glenfarclas 30 år nr 80713, 2499 kr 
Färgen är nästan Coca‐Cola. Doften är tung med malt och sherry. I smaken är detta fyllighet 
per definition, strama fat fungerar förträffligt med mörka söta drag, det är en robust, 
välbalanserad och elegant whisky som överväldigar näsa och smaklökar och liksom aldrig 
släpper taget. Eller, som det står på whiskybutiken Loch Fyne Whiskiers hemsida: ”chew on 
this until you drown”! Bamsigaste whiskyklappen! Beställningssortiment. 
 
 
 
 
 
 




